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Avustavan seurakuntapastorin viran täyttäminen
Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli on istunnossaan 17.6.2015 myöntänyt pastori Katja-
Maaria  Vilénille  virkavapautta  Hämeenkylän  seurakunnan  I  seurakuntapastorin  virasta
ajalle  17.9.2015–31.5.2016  opintovapaata  varten.  Hänen  työalansa  on  lapsityö.
Seurakunnalla on myös V avustavan seurakuntapastorin virka, joka on ollut täyttämättä
usean vuoden ajan.

Hämeenkylän seurakuntaneuvosto esittää, että yhteinen kirkkoneuvosto kokouksessaan
9.9.2015  antaisi  luvan  täyttää  V  avustavan  seurakuntapastorin  viran  13.12.2015–
31.8.2016.  Seurakunta  pyytää  tuomiokapitulia  antamaan  kyseiseen  virkaan
viranhoitomääräyksen Hämeenkylän seurakunnan varhaiskasvatuksen ohjaaja TM Jarna
Leinolle. 

V seurakuntapastorin viralla korvataan täyttämättä jäävä I seurakuntapastorin virka Vilénin
opintovapaan ajan. Kesäkaudella Leino hoitaa kesäteologin tehtäviä, jolloin kesäteologia
ei  tarvitse  palkata.  Varhaiskasvatuksen  ohjaajan  virkaan  ei  palkata  sijaista,  vaan  työt
jaetaan useamman työntekijän kesken.  

Kuvat kertovat – seurakunnan juhlavuoden julkaisu
Hämeenkylän  seurakunta  täyttää  tänä  vuonna  30  vuotta.  Suunnitellussa  juhlavuoden
kirjassa esiteltäisiin Hämeenkylän kirkon taidetta ja sitä, miten se tukee luterilaisen kirkon
julistustyötä.  Kirkkoherra  esitteli  suunnitelmaa  kirjasta.  Asiaan  palataan  neuvoston
seuraavassa kokouksessa.

Puolivuotisraportti 2015 ja puolen vuoden talouden toteutumaraportti
Seurakuntaneuvosto  hyväksyi  puolivuotisraportin  ja  lähettää  sen  edelleen  yhteiselle
kirkkovaltuustolle.

Eläkemaksujen budjetointi vuodelle 2016
Yhteinen kirkkoneuvosto on kesäkuun kokouksessaan päättänyt pienentää seurakuntien
nettokehystä neljä prosenttia eläkemaksujen nousun takia. Hämeenkylän seurakunnassa
se tarkoittaa vuoden 2016 budjetin pienenemistä 38 000 eurolla. Asia merkittiin tiedoksi.

Monikulttuurisuuden  tukeminen  kerhotoiminnassa  kaupungin  ja  seurakuntien
välisenä yhteistyönä
Jäsen Jorma Haivio toi  kokouksessa esille toiveen selvittää kaupungin ja seurakunnan
yhteistyönä  toteutettavaa  monikulttuurisuuden  tukitoimintaa  lasten  keskuudessa.
Maahanmuuttajalapset  ja  -nuoret  joutuvat  usein kiusatuiksi.  Kaupungin ja  seurakunnan
yhteistyönä järjestettävää kerhotoimintaa voisi järjestää alueen kerrostalojen ja kaupungin
kerhotiloissa. 

Seurakuntaneuvosto  keskusteli  aloitteesta  ja  päätti  selvittää  yhteistyömahdollisuutta
kaupungin kanssa. Asiaan palataan syksyn kokouksissa.


